



HEMVATI NANDAN BAHUGUNA GARHWAL UNIVERSITY, SRINAGAR (GARHWAL) UTTARAKHAND INDIA- 246174
(A Central University)

हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय, श्रीनगर, गढ़वाल, उत्तराखण्ड भारत. 246174
(केन्द्रीय विश्वविद्यालय)

Prof. Seema Dhawan
Coordinator ITEP

seemahnbedu@gmail.com

Ref.- SOE-ITEP/2025/34

Date: 08/08/2025

ITEP Admission Revised Information

In continuation of Letter No. SOE/ITEP/2025/33 dated 05/08/2025, regarding the admission schedule for the Integrated Teacher Education Programme (ITEP)—B.A. B.Ed./B.Sc. B.Ed./B.Com. B.Ed., in the Department of Education, Birla Campus, for the session 2025-26, the last date for admission, which was previously 11/08/2025, is hereby extended to 12/08/2025. This extension has been provided to facilitate the eligible candidates in completing the pending admission formalities in view of the weather conditions of Uttarakhand.

ITEP प्रवेश संशोधन सूचना

शिक्षा विभाग, बिड़ला परिसर में सत्र 2025-26 के लिए एकीकृत अध्यापक शिक्षा कार्यक्रम (आईटीईपी) - बी.ए. बी.एड./बी.एससी. बी.एड./बी.कॉम. बी.एड. के प्रवेश कार्यक्रम के संबंध में दिनांक 05/08/2025 के पत्र संख्या SOE/ITEP/2025/33 के अनुक्रम में, प्रवेश की अंतिम तिथि, जो पहले 11/08/2025 थी, को एतद्वारा 12/08/2025 तक विस्तारित किया जाता है। उत्तराखंड के मौसम की स्थिति के मध्यनजर पात्र अभ्यर्थियों द्वारा लंबित प्रवेश औपचारिकताओं को पूरा करने में सुविधा प्रदान करने के लिए यह विस्तार प्रदान किया गया है।

Convenor

ITEP Admission Committee 2025